

Aalborg Slotskro ApS

Slotsgade 35, st. tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 78 29 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Pia Glenstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalborg Slotskro ApS Slotsgade 35, st. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 78 29 54
	Stiftet: 27. september 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pia Glenstrup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 127 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod -72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	126.840	107.545
1 Personaleomkostninger	-175.421	-178.645
Driftsresultat	-48.581	-71.100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-870	-945
Resultat før skat	-49.451	-72.045
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-49.451	-72.045
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-49.451	-72.045
Disponeret i alt	-49.451	-72.045

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Deposita	13.000	13.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	17.653	18.587
Varebeholdninger i alt	<u>17.653</u>	<u>18.587</u>
Likvide beholdninger	31.696	19.378
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.349</u>	<u>37.965</u>
Aktiver i alt	<u>62.349</u>	<u>50.965</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-1.296.302	-1.246.851
	Egenkapital i alt	-1.171.302	-1.121.851
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	560.963	560.963
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	560.963	560.963
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.363	10.700
	Anden gæld	661.325	601.153
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	672.688	611.853
	Gældsforpligtelser i alt	1.233.651	1.172.816
	Passiver i alt	62.349	50.965

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	165.021	166.901
Andre omkostninger til social sikring	1.136	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	9.264	10.608
	<u>175.421</u>	<u>178.645</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	870	945
	<u>870</u>	<u>945</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	241.206	241.206
Kostpris 31. december 2017	<u>241.206</u>	<u>241.206</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-241.206	-241.206
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-241.206</u>	<u>-241.206</u>
 4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	257.928	257.928
Kostpris 31. december 2017	<u>257.928</u>	<u>257.928</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-257.928	-257.928
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-257.928</u>	<u>-257.928</u>
 5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	13.000	13.000
Kostpris 31. december 2017	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>13.000</u>	<u>13.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.246.851	-1.174.806
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-49.451</u>	<u>-72.045</u>
	<u>-1.296.302</u>	<u>-1.246.851</u>